АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.08.2023			                         № 843                     	     г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении лесохозяйственного регламента на лесные участки,
расположенные на землях городского округа Новошахтинск

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ростовской области лесохозяйственного регламента на лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск, в соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, срока их действия и порядка внесения в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент на лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск, разработанный                    ООО «Экострой» г. Ростов-на-Дону.
2. Передать утвержденный лесохозяйственный регламент на  лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск, на постоянное хранение муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Сидоряк О.А.).
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 28.02.2022 № 188 «Об утверждении лесохозяйственного регламента на лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                      С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]
Постановление вносит
муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»